

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 28.3.2023
Oprava zámecké hrobky

(dále jen Dodatek č. 1)

I. Smluvní strany

1. Objednatel : **Město Slavkov u Brna**
Palackého náměstí 65
684 01 Slavkov u Brna
IČ: 00292311
Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov a.s., expozitura Slavkov u Brna
č. ú.: 729731/0100
zastoupená panem Bc. Michalem Boudným, starostou
(dále jen Objednatel)
2. Zhotovitel: **SASTA CZ, a.s.**
Votroubkova 546/11, 628 00 Brno
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3551.
zastoupen: JUDr. Vladimír Špička, předseda představenstva
IČ: 26240980
DIČ: CZ26240980
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 125276385 / 0300
(dále jen Zhotovitel)

II. Předmět Dodatku č. 1

- 2.1 Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 28.3.2023 Smlouvu o dílo na stavební práce na opravě stávající zámecké hrobky (kulturní památka r. č. 104168, Kolářkovo náměstí č.p. 108, 684 01 Slavkov u Brna) a přidružených prostor zejména vstupu do zámeckého parku z prostor dvoru školky (dále jen Smlouva).
- 2.2. V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že k řádnému dokončení díla je nezbytné změnit rozsah předmětu díla daný Smlouvou, a to následujícím způsobem:
- a) nebude proveden erb s ohledem na požadavek orgánu památkové péče,
 - b) budou provedeny omítky na zdech ve venkovním prostoru mezi nově postavenou čelní zdí a objektem č. p. 108 a

- c) bude provedeno přezdělení v místě napojení nové čelní zdi na stávající ohradní zeď.

III. Cena prací a dodávek

- 3.1. Článek IV. Cena prací a dodávek odst. 4.1. Smlouvy bude nově znít následovně:

Cena díla je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena pevná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, energie, poplatky, služby, pojištění a výkony ve smyslu této smlouvy.

Cena bez DPH 3 069 938,53 Kč

DPH 21% 644 687,09 Kč

Cena celkem vč. DPH 3 714 625,62 Kč

Navazující část čl. IV. odst. 4.1. Smlouvy zůstává nezměněna.

IV. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčená.
- 4.2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní objednatel.
- 4.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nebo jeho přílohách nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.5. Uzavření Dodatku č. 1 bylo odsouhlaseno na 44. schůzi rady města usnesením č. 731/44/RM/2023 ze dne 15.12.2023.
- 4.6. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každý má povahu originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy: Příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací

Ve Slavkově u Brna dne: 15.12.2023

V Brně dne 15.12.2023

Za objednatele:



Bc. Michal Boudný
starosta

Za zhotovitele:



JUDr. Vladimír Špička
předseda představenstva

Handwritten signature and initials at the bottom left of the page.

Položkový rozpočet - Dodatek č. 1

Stavba :	Slavkov - Revitalizace parku - SO-09
Objekt :	SO-09 Oprava zámecké hrobky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
6	311 23-00	Zdivo režné z cihel historických vč.spárování, vč.provázání se stáv.zdivem	m3	1,44	26 500,00	38 160,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				38 160,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
16	622 47-1 *A*	Omítka stěn vnější vápenná štuková, vč.vyspravení a vyrovnání podkladu	m2	42,30	950,00	40 185,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				40 185,00
Díl: 780		Kamenické prvky				
54	780 Kn/11	Kamenný erb Václava Antonína z Kounic a Rietbergu malba na štukové omítce, odolnost proti vlhkosti	ks	-1,00	87 500,00	-87 500,00
	Celkem za	780 Kamenické prvky				-87 500,00
CELKEM SUMA VICEPRACE A MENEPRACE BEZ DPH						-9 155,00